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Herren 40 - Kreisliga A TK 12 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 75 Groß-Bieberau 8 8:0 57:15 119:39 837:495
2 Viktoria Urberach 8 7:1 54:18 116:42 820:532
3 TC Bickenbach 8 5:3 49:23 104:50 778:484
4 BSC Urberach 8 5:3 48:24 97:57 758:525
5 TV Groß-Umstadt 8 4:4 31:41 69:89 639:712
6 TC Seeheim II 8 4:4 30:42 71:90 633:702
7 TC Hähnlein 8 1:7 21:51 49:104 491:778
8 TC 89 Fischbachtal 8 1:7 20:52 44:111 470:784
9 Viktoria Urberach II 8 1:7 14:58 33:120 392:806

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00

09:00
09:00

TC Bickenbach
BSC Urberach
TV Groß-Umstadt

TC Hähnlein
TC 89 Fischbachtal
Viktoria Urberach II

9:0
9:0
7:2

So. 22.05.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC 75 Groß-Bieberau
TV Groß-Umstadt
Viktoria Urberach
TC Bickenbach

Viktoria Urberach II
TC Seeheim II
TC Hähnlein
BSC Urberach

8:1
6:3
8:1
6:3

So. 29.05.2005 09:00 Viktoria Urberach II TC Hähnlein 5:4
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
14:00

BSC Urberach
TC 89 Fischbachtal
TC Hähnlein
TC Seeheim II

Viktoria Urberach
TC Bickenbach
TV Groß-Umstadt
TC 75 Groß-Bieberau

3:6
2:7
4:5
1:8

So. 12.06.2005 09:00
09:00
13:00
14:00

TV Groß-Umstadt
TC Seeheim II
TC 75 Groß-Bieberau
TC Hähnlein

Viktoria Urberach
Viktoria Urberach II
TC 89 Fischbachtal
BSC Urberach

1:8
7:2
8:1
2:7

Sa. 18.06.2005 14:00 Viktoria Urberach TC 75 Groß-Bieberau 4:5
So. 19.06.2005 09:00

09:00
14:00

BSC Urberach
TC 89 Fischbachtal
TC Bickenbach

TV Groß-Umstadt
TC Seeheim II
TC 75 Groß-Bieberau

8:1
3:6
3:6

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Viktoria Urberach
TC 89 Fischbachtal
TC Hähnlein
TC 75 Groß-Bieberau

TC Bickenbach
Viktoria Urberach II
TC Seeheim II
TV Groß-Umstadt

5:4
7:2
3:6
7:2

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

Viktoria Urberach II
TV Groß-Umstadt
BSC Urberach
TC Seeheim II

Viktoria Urberach
TC 89 Fischbachtal
TC 75 Groß-Bieberau
TC Bickenbach

0:9
8:1
2:7
5:4

Sa. 09.07.2005 14:00 Viktoria Urberach TC Seeheim II 8:1
So. 10.07.2005 09:00

09:00
14:00

TC Hähnlein
TC Bickenbach
Viktoria Urberach II

TC 89 Fischbachtal
TV Groß-Umstadt
BSC Urberach

6:3
8:1
1:8

Sa. 16.07.2005 09:30 TC 89 Fischbachtal Viktoria Urberach 3:6
So. 17.07.2005 09:00

09:00
09:00

TC 75 Groß-Bieberau
Viktoria Urberach II
TC Seeheim II

TC Hähnlein
TC Bickenbach
BSC Urberach

8:1
1:8
1:8
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